О создании службы школьной медиации

В целях оказания содействия в предотвращении и разрешении

конфликтных ситуаций, в профилактической работе и мероприятиях,

направленных на работу с последствиями конфликтов, асоциальных

проявлений, правонарушений и формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу школьной медиации (далее СШМ «Мы вместе») на

базе ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска.

2. Утвердить следующий состав СШМ «Мы вместе»:

• координатор службы – Сидорина О.В., учитель начальных классов;

• специалисты службы:

- Ливанова Т.В., психолог;

- председатель Совета родителей (по согласованию);

- председатель Совета обучающихся (по согласованию).

3. Утвердить Положение о СШМ «Мы вместе».

4. Утвердить форму журнала учета обращений в СШМ «Мы вместе».

5. Возложить ответственность за организацию деятельности СШМ «Мы

вместе» на заместителя директора по воспитательной работе А.В.

Беленёву.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 26.05.2020 г. № 80/1 - ОД

          С приказом ознакомлен:

И.О.Фамилия  Подпись  Дата

А.В. Беленёва

Т.В. Ливанова

О.В. Сидорина

		2022-05-25T16:49:32+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич